
 
 Pokyny pro péči / koncept čištění 
 

Erstellt am: 06.05.20/ATA/RW 
JohnsonDiversey Schweiz Eschlikonerstrasse, 9542 Münchwilen 

 

Zakladní název: Epoxy  Color Top 
Skupina: Pečatení protiskluzných povrchů 
Výrobca / Klient: 
Adresa: 

Remmers Baustofftechnik GmbH 
Bernhard-Remmers-Str. 13 
D-49624 Löningen 

http:/www.remmers.de   

Popis materiálu: Pečitíci nátěr protiskluzných povrchů na báze epoxidové pryskyřice 

Vlastnosti: Silná mechanická a chemická odolnost 

Povrch: Drsný neklouzavý povrch 

  

Důležité poznámky: Nepoužívejte rozpouštědlové vosky, protože hrozí nebezpečí uklouznutí. Citlivé na 
agresivní rozpouštědla. Nepoužívejte výrobky pro péči ve vlhkých oblastech. 

Úklid budov 
Kartáčujte nylonovým kartáčem, pak vysajte, opláchněte, znovu vysajte a nechte uschnout. 
Produkt: TASKI Jontec 300,  1-3% 

 
Výběr systému 
Výběr systému závisí na velikosti, ploše, použití a základním ošetření. 

Základní ošetření Údržba čištění Periodické čištění Základní čištění 
Metoda Produkt Metoda Produkt Metoda Produkt Metoda Produkt 

Žádne 

 Metoda 
přímého stírání 
za mokra 
Mops systém 
 
 
 
 
Drhnutí 
Nylonový kartáč 

Jontec 
-Tensol  
 0.5–1%  
Jontec-
Extra 
 1–2% 
 
Jontec-
Combi 
 0.5–1.5% 

Nepřímá 
metoda 
mokrého 
setření 
Mops systém 
 
Promývání 
nepřímá 
metoda 
Nylonový kartáč 

Jontec 300 
 0.5-3.0% 
 
 
 
Jontec 300 
 0.5-3.0% 
 

Mokré čištění 
a. Mokré 
vysávání 
Nylonový kartáč 

Jontec 
-Futur  
 10-20% 

Péče o mokré 
stírání / stírání 
Mops systém 

 
 
Jontec 
-Tensol 
 10–20% 
Jontec 
-Extra 
 2–4% 

Metoda 
přímého stírání 
za mokra 
Mops systém 
 
 
 
Drhnutí 
Nylonový kartáč 

Jontec 
-Tensol  
 0.5–1%  
Jontec-
Extra 
 1–2% 
Jontec-
Combi 
 0.5–1.5% 

Nepřímá 
metoda 
mokrého 
setření 
Mops systém 
 
Promývání 
nepřímá 
metoda 
Nylonový kartáč 

Jontec 300 
 0.5-3.0% 
 
 
 
Jontec 300 
 0.5-3.0% 
 
 
 

Mokré čištění 
a. Mokré 
vysávání 
Nylonový kartáč 

Jontec 
-Futur  
 10-20% 

 = dávkování produktu 
Další informace / metody najdete na kartách metod, informací o produktech, pokynech pro péči nebo na naší domovské stránce: 
http://www.johnsondiversey.com 
Máte-li jakékoli další otázky, kontaktujte svého zákaznického poradce JohnsonDiversey. 
Tyto pokyny k údržbě byly vyvinuty ve spolupráci s výše zmíněným výrobcem podlahy / klientem. 
Z těchto doporučení nelze odvodit žádné nároky na ručení. 


